



STYREMØTE 22.august 2023 I KLUBBHUSET kl 19

Tilstede; Hanne Kiil, Elin Dalum Randen, Elin Amrud, Guri Th Myrstuen, Monica Hagen, Andrea Nordlien, Beathe Nes, Tone Mathisen

Meldt frafall; Line Jahr

Referat fra forrige styremøte godkjent og sendt ut til medlemmene via nyhetsbrev.

GJENNOMGANG AV SAKER FRA FORRIGE MØTE

71/23 Beachflagg. Tilbud er innhentet og styret vedtar enstemmig å gå til innkjøp av 2 komplette flagg med klubbens logo.

75/23 I forbindelse med NKK`s 125års jubileum tilbys alle klubbens NKK-instruktører Lekutviklingskurs med Erik Aleksander Andersen. Egen annonse kommer.

59/23 Deling av hall. Pris er innhentet på gardin for å kunne dele hallen i to. Styret vedtar enstemmig å gå til anskaffelse av flyttbar skillevegg/gardin.

76/23 Instruktørkurs 2023/24 NKK region Innlandet oppfordrer til kompetanseheving av NKK instruktørene i Innlandet gjennom å tilby trinn2kurs, som gir mer spisskompetanse innen en konkret hundesport. Regionen bidrar med en økonomisk støtte ved gjennomføringen av trinn2kurs for å sikre at kurset går uavhengig av antall påmeldte.

Lillehammer Brukshundklubb kommer til å kjøre trinn2 LP, forberedelsene er i gang, annonsering kommer.

ØKONOMI

78/23 Inntektene har gått noe ned første halvåret, hovedsak pga færre dugnadstimer eksterne arrangement. Utgiftene er nokså tilsvarende lik fjoråret. Det har vært gjort en del vedlikehold, opprustning og investeringer for å øke kvaliteten på treningsområdet og trivselen til klubbens medlemmer.

KURS OG STEVNER HØST/VINTER

79/23 Klubbens sportsgrupper har planlagt flere stevner utover høsten. Styret oppfordrer gruppeledere til å sette opp flere kveldsstevner ute så lenge været tillater dette. Gjerder er innkjøpt for enkel avgrensning av konkurransebanen. Kurs settes opp fortløpende etter forespørsel og behov. Instruktørgruppa oppfordres til å delta aktivt i denne prosessen.

MEDLEMSKVELD og ANDRE VIKTIGE DATOER

80/23 Medlemskveld 8.november kl 17 – 21 med sponsorer, klubbklær med logo, presentasjon av klubbens aktiviteter

Det kalles inn til dugnad for å klargjøre plassen for høsten og kommende vår. Nærmere info kommer. Væravhengig.

GRUPPELEDERMØTE og INSTRUKTØRMØTE

81/23 Styret kaller inn gruppeledere og instruktører til møte 21/11

SAKER VI IKKE ER FERDIGE MED

- Veiledning angående gruppelederfunksjonen. Ferdigstilles til gruppeledermøtet.
- Belønningspraksis for instruktørene i klubben. Styret ser nok en gang på honorar og goder for klubbens instruktører mtp beskatning o.l.
- Studieforbundet Natur og Miljø. Det trengs en frivillig til å ta ansvar for å søke om utdanningsstøtte i forbindelse med kurs holdt i klubben. Denne støtten er en god inntekt til klubben og jobben utføres i kommunikasjon med instruktør/kursholder.
- Lovendring vedtatt på årsmøtet. NKK er informert og vil behandle saken, vi venter på tilbakemelding.
- A-hinder innkjøp. Utsettes da det ikke er planlagt noe RIKstevne i LBK i 2023.
- Klubben har fått et utstillingstelt i gave til bruk under stevner og treninger på klubbens område.

GJENNOMGANG AV INNKOMMET POST

82/23 -Gruppelederfunksjonen oppdateres og deles på gruppeledersiden.

-Styret vil invitere kyndig personell for opplæring av gruppeledere innen dogweb arra for å sikre en trygg og selvstendig bruk ved stevner. KlubbAdmin er kun for styret å benytte og passord byttes ved utskiftninger av styremedlemmer.

-Klubben har blitt gjort oppmerksom både via e-post og klubbsider på fb at enkelte har hatt problemer med påmeldingene i check-in. Dette vil vi se nærmere på og få rettet opp så fort som mulig. -Birkebeinerrikket går siste helga i august og dette vil ha en innvirkning på kjøring inn

til hallen for trening og kurs, og vil kunne påvirke treningen utendørs.

-Merker til rally er bestilt hos NKK

-Forespørsler om sportsrelaterte kurs videresendes til gruppeledere. Alle grupper disponerer egen e-postadresse og info om gruppene fins på klubbens hjemmeside.

83/23 Styret undersøker rundt rosetter til mellomtitler og div arrangement mtp pris og distribuering.

Neste møte tirsdag 12.september kl 19

Møtet hevet kl 21.30

For styret i Lillehammer Brukshundklubb

Guri Th Myrstuen, sekretær

Redigert av Monica Hagen, styremedlem